

*VEM ApS
Karlstads Allé 5
2700 Brønshøj*

CVR-nr: 39 93 13 70

*ÅRSRAPPORT
9. oktober 2018 - 30. juni 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 9. oktober 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VEM ApS
Karlstads Allé 5
2700 Brønshøj

Telefon: 41 11 17 14

CVR-nr.: 39 93 13 70
Stiftet: 9. oktober 2018
Kommune: København
Regnskabsår: 9. oktober - 30. juni

Direktion

Jakob Rostgaard Steen
René Pejstrup

Pengeinstitut

Lån & Spar Bank
Højbro Plads 9-11
1200 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af udgivelse af software.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -9 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
9. OKTOBER 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	10.670-
	<hr/>
Andre finansielle indtægter	551
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	10.119-
Skat af årets resultat	1.199
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	8.920-
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	8.920-
	<hr/>
DISPONERET I ALT	8.920-
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019
Udskudt skatteaktiv	1.199
Tilgodehavender	1.199
Likvide beholdninger	50.551
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	51.750
AKTIVER	51.750

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	8.920-
EGENKAPITAL	41.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	4.670
Kortfristede gældsforpligtelser	10.670
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.670
PASSIVER	51.750